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Pasowanie na przedszkolaka  

 

   
 

6 października w naszym przedszkolu odbyła się uroczystość „Pasowania na przedszkolaka” 

 dla dzieci trzyletnich z grupy „Misie” i „Kotki”. To ważny dzień dla naszych maluchów.  

Od tego momentu stają się prawdziwymi przedszkolakami. Wszystkiego Najlepszego!  

 



   

   
Rodzice z ogromnym zaangażowaniem brali udział w przedstawieniu. 



   

   
Przedszkolaki bawiły się świetnie teatralnymi rekwizytami. 



   

   
Miłe wspomnienia pozostaną na zawsze. Jestem przedszkolakiem! 



Urodziny Daniela z grupy II „Kotki” 
 

  
Wszystkiego Najlepszego! 

 



Popołudnie w grupie II „Kotki” 
 

      
 

Popołudniami dzieci czteroletnie z grupy „Kotków” pilnie pracują w książkach 

 

 



Zajęcia matematyczne w grupie II „Kotki” 

 
Przedszkolaki lubią liczyć na konkretach a kasztany to ulubiony dar jesieni. 

 



Teatrzyk „Witaminki profesora Witaminki” 

    

   

Przedszkolaki doskonale wiedzą ja ważne są witaminki dla zdrowia. 



Przedszkolaki aktywnie uczestniczą w teatrzykach 
 

   
 

Antek reprezentował grupę „Kotków” prezentując swoją wiedzę o witaminach. 

 

 

 



Wesoły Uniwersytet 
 

 

 

To już kolejne warsztaty edukacyjne  „Wesołego Uniwersytetu” pod tytułem  

„Kosmos blisko nas” cz. I. 

Tym razem prowadzący zabrali przedszkolaki na wyprawę w odległe zakątki Kosmosu. 

 

 



 

 

Podczas zajęć dzieci pogłębiły naszą wiedzę o wiadomości dotyczące Układu 

Słonecznego. Utrwaliły nazwy poszczególnych planet. 

 

 



 

 

Następnym etapem była wirtualna podróż na Marsa.  

Było to możliwe dzięki specjalnie przygotowanym okularom 3D.  

 

 



 
Dzieci poznały także roboty wysłane na Marsa Curiosity i Opportunity, które 

przesyłają na Ziemię zdjęcia czerwonej planety i badają próbki jej gruntu. 

 



 

 

Przedszkolaki mogły też zobaczyć ruch planet Układu Słonecznego wokół Słońca i porównać 

wielkość poszczególnych planet oraz ich ruch obrotowy. 

 



   
 

Dzieci z zainteresowaniem uczestniczyły w warsztatach, odpowiadały na pytania w zakresie 

zdobytej wiedzy, a prowadzący starali  się prezentować ciekawostki o Kosmosie w sposób pełen 

humoru. Podczas zajęć słychać było głośny śmiech przedszkolaków. Dziękujemy! 

 



„Jeżyki” poznają zawód chemika 
 

    
 

Dziękujemy mamie Gucia za możliwość wspólnego doświadczania i eksperymentowania. 

 



   
Efekty specjalne szczególnie zainteresowały przedszkolaków. 

 



   
Była też możliwość samodzielnego bezpiecznego eksperymentowania. 

 



Owoce i warzywa w grupie III „Jeżyki” 

   
„Jeżyki” segregują owoce i warzywa. Wiedzą jak ważne są dla zdrowia. 

 



„Bal marchewek” w grupie III „Jeżyki” 

   
Ach! Co to był za bal! 



    
 

Dzieci z grupy „Jeżyki” chętnie zjadają marchewki. 

 

 

 



Pieczątki warzywno-owocowe 

 



„Jeżyki jedzą podwieczorek 

   
Arbuz jest pyszny! 



   
 

Dzieci z grupy „Jeżyków” zachęcają do jedzenia owoców.  

 



   
„Jeżyki” próbują jak smakuje pieczone jabłko. Jest pyszne! 



   
Dziękujemy dzieciom i rodzicom za smaczne i zdrowe przepisy na sałatki. 

 



Koncert muzyczny „Opowieści stracha na wróble” 

 

 
 

W tym miesiącu odbył się kolejny koncert. Tym razem dzieci wysłuchały 

jesiennego opowiadania i poznały klarnet. 

 

 



„Kotki” tworzą jesienne drzewa  

  
 

Jesienne kolorowe liście to wspaniały materiał twórczy. 

 

 



Doświadczenia z wodą w grupie IV „Motylki” 

 
 

Woda to jeden z żywiołów i nieodłączny element naszego życia.  Towarzyszy nam w bardzo 

wielu chwilach , potrzebna do picia i do życia ale też do sprawdzania i doświadczania…  

W październiku „Motylki” przekonały się jakie właściwości ma woda podczas eksperymentów  

z wodą. 

 



   

   



   
 

 

„Motylki” sprawdzały co pływa co tonie oraz jakie substancje rozpuszczają się w wodzie a jakie 

nie… Każde dziecko mogło samodzielnie sprawdzić właściwości wody, a wnioski 

wykorzystaliśmy w zadaniach dydaktycznych, pokazując, że doświadczenia własne i praktyka 

uczą najlepiej… 



Zajęcia sportowe „Rybek” na AWF 

  

 
Tym razem tematem zajęć była szermierka. 



Zajęcia sportowe „Rybek” w przedszkolu 

 

 

 

Przedszkolaki słuchają uważnie poleceń instruktora AWF i wykonują wszystkie ćwiczenia z 

zaangażowaniem i radością. 

 



„Rybki” utrwalają poznane litery alfabetu  

  

  



„Dzień Kundelka” w grupie V „Rybki”  
 

 
Dzieci projektowały i wykonały z figur geometrycznych przyjazne domki dla piesków  

 



„Jesienne kompozycje plastyczne „Rybek” 

 

Dzieci bardzo lubią ćwiczyć i rozwijać swoją wyobraźnię w pracach plastycznych. 

 



„Wiewiórka” tematem prac plastycznych „Rybek”  

 

„Rybki” pamiętały o narysowaniu zapasów w dziupli wiewiórki. 



Jesienne prace plastyczne „Biedronek” 

  

   

Tematem był jesienny bukiet w wazonie 



 

Gratulacje! Prawdziwe dzieła sztuki! 

 

 



Zajęcia sportowe grupy VI „Biedronki” na AWF  

 
Tym razem tematem zajęć była dyscyplina sportowa-szermierka. 

 



  

 

„Biedronki „ lubią zajęcia z poszczególnych dyscyplin sportowych . 

Przedszkolaki wiedzą, że ruch to zdrowie. 

 

 



„Dzień Dyni” w „Zielonym Zakątku”  

  
Ot taka dynia a daje nam tyle pomysłów - to stwierdzenie  

było hasłem przewodnim podczas Dnia Dyni 



  
 

W „Motylkach”. Dzieci poznały te warzywa od każdej strony: ich wygląd, etapy wzrostu, 

przeznaczenie, budowę … a na posumowanie upiekły dyniowe babeczki! 
Dzieci samodzielnie uczestniczyły w każdym etapie przygotowania babeczek, z cierpliwością 

czekając na finał...W końcu mogły skonsumować efekty swoich kulinarnych zmagań i były 

zachwycone.  



 
Brawo nasi mali cukiernicy! 

 



W „Biedronkach” 

 

  
Przedszkolaki mogły zobaczyć jak wyglądają pestki dyni, zapoznać się z jej zapachem, budową, 

przeznaczeniem, kolorem i wartościami odżywczymi. 

 



W grupie II „Kotki” 
 

  

  
Kotki wykonały prace plastyczne, których tematem była oczywiście dynia. 



„Dzień Parasola” w „Jeżykach” 
 

    
I na deszcz i na słońce parasolki tańczące… 

 



    
Wspólne spacery pod parasolem to prawdziwa radość! 

 



„Parasolki” prace plastyczne „Jeżyków” 

   
„Jeżyki” bardzo się starały. Gratulacje! 



„Jeżyki zaznaczają pogodę na zegarze pogodowym 
 

   

W „Jeżykach” pogoda zawsze aktualna! 



„Jesienny las” –prace plastyczne „Jeżyków” 

   

„Jesienny las” i jego dary. 

 



Grupa „Jeżyków” tworzy portret swojej mamy 

   
Brawo mali artyści! 



 
Portrety mam to prawdziwe dzieła sztuki! 



„Jeżyków” zabawy na rytmice 

   
Pani Kasia przygotowuje wiele ciekawych zabaw, które sprawiają, że rytmika jest 

jednym z ulubionych zajęć przedszkolaków. 



Zabawy z prostokątem w grupie III „Jeżyki” 

   
„Jeżyki” poznają cechy figury geometrycznej 

 



„Na podwórku” –praca plastyczna ‘Jeżyków” 

       
„Na podwórku” przedszkolaków znalazły swoje miejsce również zwierzęta. 

Przedszkolaki z dumą prezentują swoje prace! 



„Kolorowe ptaki” „Jeżyków” 

   
Gratulacje! Piękne prace! 



„Kasztanowe ludziki” 

   
Kasztany to doskonały materiał twórczy.  



14 października 

Dzień Edukacji Narodowej  

 

Wszystkiego Najlepszego dla wszystkich pracowników oświaty! 

Życzymy dalszych sukcesów w pracy zawodowej, dziękujemy za to, że Jesteście z nami 

w „Zielonym Zakątku” ,w którym dzieci bardzo was kochają. 



Varsavianistyczne Przedszkole 
 

 

    



 
Nasze Przedszkole po raz kolejny otrzymało Certyfikat LOEV czyli Lokalnego Ośrodka Edukacji 

Varsavianistycznej. Przedszkolaków reprezentowała Zlata. Podsumowanie gościło w siedzibie Muzeum 

Niepodległości. 


